
Týdenní plán 
 

      Mgr. Šárka Vojáčková 
 

     4. ročník  
 

        22. 4. –26. 4. 2024  

Informace: 

• Kroužek Kuchtík: 13. 5. (pondělí), 30. 5. 2024 (čtvrtek).  
Prosím, aby si děti nosily na kroužek Kuchtít složky, kam jim budu moci 
založit recepty. Dále, prosím, aby měly vždy nějakou volnou krabičku, kam 
by si mohly výrobky z Kuchtíka vzít domů. 
Na poslední kroužek – 30. 5. 2024 budou děti potřebovat dortovou 
formu. Budeme dělat ovocný smetanový nepečený dort, který si pak 
vezmou hned domů (v té formě). 

• Keramický kroužek: 25. 4., 9. 5., 23. 5. 2024 (poslední termíny) 
• Kroužek Modelář: 15. 5., 29. 5., 12. 6. 2024 (Každých 14 dnů) 
• Kontroly čtecích karet budou probíhat vždy každé pondělky. 

• Jarní výzva – duben–květen, děti obdržely na plnění, odevzdání 3.6.2024 

• Kdo bude chtít zasílat penízky na přespávačku předem, klidně může poslat. 
Nebo 2. varianta, že si penízky od děti vyberu až v ten daný den – 26. 4. 
2024. 

• Prosíme, o zasílání závazné přihlášky na „školu v přírodě“ spolu se zálohou 
do 24. 4. 2024. Děkujeme moc. Komu chybí některé dokumenty týkající se 
ŠvP, dodáme, nebo je možnost stažení na webovkách školy, záložka: 
Základní škola – ŠKOLA V PŘÍRODĚ. 

• Malá úprava rozvrhu v příštím týdnu (22. – 26. 4.): 
Po – ČJ, ČJ, ČJ, PŘ, HV 
Út – Hravě záchranářem (Zlín) 
St – ČJ + písanka, MA, MA, MA, AJ 
Čt – ČJ, PŘ, VL, INF, AJ 
Pá – MA, MA, TV, TV, AJ 
 

 
 
 

 
Pěkný týden přeji  
Mgr. Šárka Vojáčková, tř. uč.   
 
 

ČJ Skladba věty. Podmět, přísudek. VJ/S, interpunkce, 
spojování VJ do souvětí. 

MA Zlomky – znázorňování, určování počtu částí celku. 
Seznámení – jak vypočítat část z celku.  
G – osa souměrnosti – pravá, levá strana, dokreslení 

INF Seznámení s výukovými programy. Nainstalování programu, 
spouštění, licence. 

AJ  

VL/PŘ 
 

PŘ: Člověk – Rozmnožovací soustava. Opakování – člověk. 
Test čtvrtek 25. 4. – společné znaky, části těla, kosterní 
soustava, svalová soustava. 
VL: Vláda přemyslovských králů 

Výhledově 
• 23. 4. – Hravě záchranářem (pro 2. – 4.  ročník) – viz úkolníček  

• 24. 4. – Den otevřených dveří pro rodiče budoucích prvňáčků 

• 26. 4. – Přespávačka ve škole – viz info v úkolníčku 

• 7. 5. – návštěva předškoláků ve škole 

• 16. 5. – Den matek – (změna termínu) 

• 20. – 24. 5. – Focení tříd (dle počasí) 

• 23. 5. – Dopravní hřiště Malenovice (celá škola) 

• 27. 5. – Návštěva 4. ročníku v ZŠ Mysločovice 

• Začátek června – DFF Zlín 

 


